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På fredag är det dags för köpmännens stora handelsjippo Linde Vårdagar. I
samband med det kommer en fisketävling för allmänheten att arrangeras vid
Lindessjöns strand. Bakom initiativet står jakt- och fiskebutiken Jakto med
uppbackning av AB Karl Hedin.-Den som drar upp den största regnbågen
vinner, konstaterar Stefan Nordqvist på Jakto.

Under denna vecka kommer den årliga inplanteringen av ädelfisk att ske i Lindessjön.
Som vanligt är det Lindessjöns Fiskevårdsområdesförening som står bakom initiativet.
Dock får föreningen en duktig uppbackning av Jakto och AB Karl Hedin i år.
-Det är en direkt uppföljning av fisketävlingen vi hade i vintras, Jaktorycket, som
arrangerades av oss i samarbete med AB Karl Hedin, Lindessjöns
Fiskevårdsområdesförening och LindeNytt, förklarar Stefan Nordqvist.
Mängden abborre, i kilo räknat, som drogs upp under tävlingen i vintras, lovade AB Karl
Hedin att omvandla till en ädlare valör lagom till sommaren.
-Det drogs upp 57 kg abborre och AB Karl Hedin köper därför in lika många kilo



regnbåge som släpps ut i sjön utöver det som Lindessjöns Fiskevårdsområdesförening
släpper ut, förklarar Stefan.

För att tillföra lite extra krydda till handlarnas ”Linde Vårdagar” på fredag, arrangerar
Jakto en fisketävling för allmänheten. På förmiddagen kommer de att stationera sig i
Oscarsparken tillsammans med AB Karl Hedin och välkomna alla som vill testa
fiskelyckan.
-Vi slår upp ett litet läger där och alla som vill vara med och tävla om att fånga största
fisken, är välkomna till oss. Den som drar upp den största (tyngsta) regnbågen mellan
kl. 10-13 vinner presentkort, avslöjar han.

Ädel satsning i Dalkarlshyttan?
Jakto uppger att man jobbar för att utöka det allmänna ädelfisket i Lindesberg. Man
anser att fisket är ett bra sätt att öka livskvaliteten hos boende i Lindesberg och därför
vill man göra fisket mer tillgängligt och med nya valmöjligheter.
-Vi kommer att söka tillstånd hos Länsstyrelsen om att få släppa ut fisken i ån i
Dalkarlshyttan nästa år. Det är fantastiskt fina omgivningar och lämpar sig väl för
ädelfiske. Då får man lite bredare satsning på fisket också, då både sjön och ån laddas
med regnbåge varje sommar, berättar Stefan Nordqvist.
Fisken som eventuellt öronmärks för denna satsning, kommer att sponsras av AB Karl
Hedin och Jakto AB.
-Vi gör det här för att det är roligt och för att bidra med något till Lindesberg. Om vi alla
arbetar tillsammans kan vi ju göra Lindesberg så mycket roligare att leva och bo i,
konstaterar Stefan.

Ädelfisket i Lindessjön är gratis men med vissa begränsningar. Max 3 st fiskar får landas
per fisketillfälle / dag. Endast ett fiskeredskap (fiskespö) får användas åt gången och
nätfiske är förbjudet.
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